МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19
имени Героя Советского Союза Марины Расковой

ИН Н  2308040345, КП П  230801001,
350000, г. Краснодар, улица им. Кирова, д. 79/1тел./факс (861) 259-20-03

e-mail: school 19@ kubannet.ru. www.schooH9.centerstart.nl

П Р И К А З

01.09.2020 №237

Об утверждении состава Управляющего совета школы
на 2020 -  2021 учебный год

С целью развития общественно-государственного и демократичного
управления образовательной организацией ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета (далее -  УС) на 2020 -  2021
учебный год в следующем составе:

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Чьи интересы представляет Роль в УС

1. Круглов Александр
Владимирович

Родитель (законный представитель)
учащегося 9 «В» класса

Председатель
УС

2. Батютина Людмила
Александровна

Родитель (законный представитель)
учащейся 1 «А» класса

Член УС

3. Вьюгина Ирина
Анатольевна

Родитель (законный представитель)
учащегося 1 «В» класса

Член УС

4. Гладкая Алена
Анатольевна

Заместитель директора по учебно-
воспитательной работе

Секретарь УС

5. Глазырин Владимир
Аркадьевич

Учитель технологии Член УС

6. Кешишьян Джульетта
Аркадьевна

Специалист по закупкам Член УС

7. Лобанова Юлия
Владимировна

Родитель (законный представитель)
учащейся 10 «А» класса

Член УС

8. Муратов Борис
Николаевич

Родитель (законный представитель)
учащегося 1 «Б» класса

Член УС

9. Перекотий Галина
Александровна

Учитель математики Член УС

10. Подварко Елена
Юрьевна

Директор МБОУ СОШ № 19 имени
Героя Советского Союза

Марины Расковой

Член УС

11. Х а б а р о в а С ^ я щ ^ ^
Борисо

библиотекарь Член УС

. |  КонтрЫб(& исполнением данного приказа
в  <£. ТЬ ^ <?/ ^  ига _ -jk а л -  и  /

Директор -Ш. ■

оставляю за собой.

Е.Ю.Подварко

mailto:19@kubannet.ru
http://www.schooH9.centerstart.nl